
Protokół Nr 17/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 16 kwietnia 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr Marzena Bańka, 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Geodezji Robert 

Denis. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. SK: sprawy budżetowe;  

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu 25.03.2020 r.  

4. WSO  

1) wniosek Fundacji Ogarnij Emocje z Wołomina w sprawie zmiany terminu realizacji 

zadania publicznego 

2) wniosek Klubu Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany terminu 

realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna. 

5. WEK 

1) Uchwała ZP w sprawie  upoważnienia dyrektorów szkół do użyczania sprzętu 

informatycznego uczniom i nauczycielom w ramach szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

6. WOK 

1) Wniosek o zabezpieczenie środków na wymianę centrali telefonicznej w Wydziale 

Komunikacji w Wołominie. 

7. WDP 

1) Prośba o zajęcie stanowiska w sprawie budowy dodatkowych zjazdów do posesji 

wzdłuż ul. 100-lecia w Zagościńcu w związku z wnioskami mieszkańców o 

wybudowanie dodatkowych zjazdów do ich posesji. 

8. PCPR 

1) Uchwała ZP w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji programów pt. "Opieka 

wytchnieniowa" realizowanych w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w powiecie 

wołomińskim. 

2) Uchwała ZP w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Modułu III programu 

„Pomoc Osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” - przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w powiecie wołomińskim. 

9. DPS Zielonka 



1) Prośba o likwidację środków trwałych: 

• Łóżko rehabilitacyjne  

• Komputer MPS 

• Kamera video Sony CCD-TRU 24 

• Maszyna do pisania ROBOTRON 

10. WGG 

1) Projekt Uchwały Rady PW w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości. 

11. Sprawy różne 

Rozpoczęcie obrad: godz. 900 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzenia Zarządu z 11 i 18 marca 2020 r. 

 

Ad. 3.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-90/2020 w sprawie informacji z wykonania 

budżetu Powiatu Wołomińskiego oraz udzielonych umorzeniach nieopodatkowanych 

należności budżetowych za 2019 rok. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-91/2020 w 

sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-92/2020 w sprawie 

zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 

2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-93/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr 

XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r - Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-94/2020 w 

sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 

2019 r - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok – wykonanie. 

 

Ad. 4.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przekazała Zarządowi: 

• wniosek Fundacji Ogarnij Emocje z Wołomina w sprawie zmiany terminu 

realizacji zadania publicznego 

• wniosek Klubu Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany 

terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna. 

Zarząd pozytywnie się przychylił do przedstawionych wniosków. 

 

Ad.5.  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przekazała Zarządowi projekt 

Uchwały w sprawie  upoważnienia dyrektorów szkół do użyczania sprzętu informatycznego 

uczniom i nauczycielom w ramach szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 



i zwalczaniem COVID-19. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-95/2020 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 6.  

Naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr Marzena Bańka przekazała Zarządowi wniosek o 

wyrażenie zgody na utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wymiana centrali 

telefonicznej na moduł wyniesiony w Wydziale Komunikacji ul. Kobyłkowska 1a w 

Wołominie”. Uzasadniając wniosek pani Naczelnik poinformowała, że wymiana centrali 

telefonicznej usprawni kontakt interesantów z pracownikami wydziału. W związku z 

ogłoszeniem stanu epidemii, a co za tym idzie ograniczeniem możliwości bezpośredniego 

kontaktu pracowników z interesantami kontakt telefoniczny stał się kluczowym kanałem 

komunikacji z urzędem. Wymiana centrali pozwoli na prezentowanie odbiorcy połączenia 

bezpośredniego numeru telefonu, z którego dzwonił pracownik i stąd uprości zwrotny kontakt 

z urzędem. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie nowego zadania inwestycyjnego i polecił pani 

Skarbnik ujęcie tej zmiany w najbliższej uchwale budżetowej. 

 

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przekazał Zarządowi informację, 

że w trakcie realizacji robót budowlanych wzdłuż ul. 100-lecia do Wydziału zgłaszają się 

mieszkańcy z Zagościńca z wnioskami o wybudowanie dodatkowych zjazdów do ich posesji. 

Zarząd po zapoznaniu się ze sprawą poprosił Naczelnika o przygotowanie zbiorowego wniosku 

z informacją ilu mieszkańców zgłosiło się z takim wnioskiem.  

 

Ad.8. 

Powiatowe Centrum Pomocy Społecznej przekazało do Zarządu projekt Uchwały w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do realizacji programów pt. "Opieka wytchnieniowa" 

realizowanych w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w powiecie wołomińskim. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr VI-96/202. Zarząd zapoznał się również z projektem Uchwały w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Modułu III programu „Pomoc Osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” – przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w powiecie 

wołomińskim i jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/2020. 

 

Ad.9. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce przekazała do Zarządu wniosek w sprawie 

likwidacji środków trwałych, których wartość księgowa wynosi 0 zł i są umorzone w 100%: 

• Łóżko rehabilitacyjne, 

• Komputer  MPS, 

• Kamera video sony CCD-TRU24, 

• Maszyna do pisania ROBOTRON 

Zarząd wyraził zgodę na likwidację środków trwałych. 

 



Ad.10. 

Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis przekazał Zarządowi projekt Uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i poleci przekazanie go 

na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1200 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


